关于公布 2024 年公开招聘人员资格初审及考试

安排的通知

根据《浙江交通技师学院 2024 年公开招聘人员公告》

要求，现公布我校人员公开招聘报名资格初审结果与考试安

排。具体通知如下：

一、通过资格初审人员名单（见附件）：

应聘者如对审查结果有异议，请在 4 月 16 日前致电我

校组织人事部咨询。

咨询电话：0579-82173778 、82173807（王老师、钱老

师）

已通过资格初审人员在2024年 4月 15日－4月 19日上

网（http://zp.zttc.cn/index）下载打印准考证，取得应

聘资格。

二、考试安排

（一）考试方式

包括笔试和面试，每项满分均为 100 分，并分别按 40%、

60%计入总成绩。

1.笔试环节

笔试以闭卷的形式。笔试内容根据各岗位实际确定笔试

内容，具体考试内容或科目详见表 1，所有考试科目均不指

定教材。

表 1：各岗位笔试考试内容情况表

序号 岗位名称 笔试考试内容或科目

1 汽车维修专业教师 汽车构造、教育学心理学

2

新能源汽车检测与维修、机械制

造、电气工程、工业机器人专业

教师

电工电子技术、教育学心理学

3
物联网、网络与信息安全相关专

业教师
计算机网络方向、教育学心理学

4 航空服务专业教师
交通运输学（航空服务方向）、教育

学心理学

5 会计教师 基础会计、教育学心理学

6 电子商务教师 电子商务概论、教育学心理学

7 数字媒体技术教师 数字媒体技术及应用、教育学心理学

8 数学教师 高考数学、教育学心理学

9 语文教师 高考语文、教育学心理学

10 思政教师 高考政治、教育学心理学

11 历史教师 高考历史、教育学心理学

12 篮球、排球体育教师 体育理论、教育学心理学

13 通用职业素质教师 1 职业教育

14 通用职业素质教师 2 信息资源管理基础、教育学心理学

备注：各岗位笔试内容以该岗位专业知识为主、教育学

心理学为辅，通用职业素质教师 1 岗位笔试内容为职业教育

相关知识。

笔试后，根据笔试成绩从高到低按一定比例进入面试环

节。如岗位招聘人数为 4 人及以下的，按照 1:5 比例进入面

试环节；如岗位招聘人数 5 人及以上的，则按照 1:3 比例进

入面试环节（实际参加考试人数不足规定比例的，按实际人

数确定面试入围人员）。如符合免笔试资格的，直接进入面

试环节，名额单列。

2.面试环节

篮球体育教师（B14-24-16）、排球体育教师（B14-24-17）

岗位主要采用专业技能测试和综合面试方式进行考核；高层

次高技能人才（B14-24-20）直接采用面试方式进行考核。

其他岗位主要采用试讲和综合面试的形式，主要对应聘人员

在职业教育基本知识、业务能力、综合素质等方面进行评分。

面试环节最低合格分数为 60 分，低于该成绩者不能入围下

一环节。

试讲以现场随机抽取授课主题，按照抽签顺序，开展备

课、试讲，备课时间为 45 分钟，试讲时间为 10 分钟，试讲

内容为该岗位专业知识。综合面试包括专业知识面试及结构

化面试，主要考查岗位匹配度和综合素质。

（二）考试安排

1.笔试时间、地点：

2024 年 4 月 20 日 9:00—11:00，地点为学校行知楼。

2.面试时间、地点：

2024 年 4 月 21-22 日，地点及面试安排另行通知。

（三）资格复审

进入面试环节人员需进行资格复审，由于笔试、面试时

间较近，请各位考生及早安排好时间并带上准考证、身份证、

学历/学位证书（同时提供教育部学生信息网在线生成的《教

育学历证书电子注册备案表》，留学人员提供教育部出具的

境外学历学位认证书，本科、 研究生均需带上），应届毕

业生须提供《毕业生就业推荐表》，以及《浙江省事业单位

招聘报名表》等材料原件，如放宽条件符合资格的，须提供

相关佐证材料进行资格复审，并上交一份材料复印件，签订

诚信协议书。资格复审符合条件者方能参加面试。

三、其他事宜

请相关应聘人员在应聘期间及时关注手机短信及学校

网站通知，招聘过程的有关重要信息将及时反馈到个人。

学校地址：浙江省金华市望府街 1158 号。

学校网址：www.zttc.cn

附件：2024 年公开招聘资格初审通过人员名单

浙江交通技师学院组织人事部

2024 年 4 月 14 日

	关于公布2024年公开招聘人员资格初审及考试安排的通知